
 

КОНОТОПСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 

КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 
 

31.05.2024                                              м. Конотоп                                                 №37-од 

 

Про зарахування дітей  

до 1 класу  

 

На виконання  Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування,  відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 №367 «Про затвердження Порядку  зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти» зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 05.05.2018 р. за №564/32016,  на підставі заяв батьків і наданих 

документів 

  

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати,  у кількості  34 дітей,  до  складу учнів 1 класу 2024-2025  

навчального року. 

2. Бабешко Т.І., секретарю,   забезпечити своєчасне та  правильне  оформлення  

наданих документів. 

3. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Юрченко О.М. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор     Ірина  КАРПЕНКО 


	КОНОТОПСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3
	КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	НАКАЗ
	31.05.2024                                              м. Конотоп                                                 №37-од
	Про зарахування дітей
	до 1 класу
	На виконання  Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування,  відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, ...
	НАКАЗУЮ:
	1. Зарахувати,  у кількості  34 дітей,  до  складу учнів 1 класу 2024-2025  навчального року.
	2. Бабешко Т.І., секретарю,   забезпечити своєчасне та  правильне  оформлення  наданих документів.
	3. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної роботи Юрченко О.М.
	4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
	Директор     Ірина  КАРПЕНКО

